
Návod na uvedení zásuvkových napájecích zdrojů do 
provozu

1. Úvod

Vážený zákazníku! Děkujeme, že jste nakoupili v TME! S dbalostí o životní prostředí Vám 

poskytujeme tento zkrácený návod k obsluze. Prosíme, abyste si jej před zahájením práce se zařízením

pozorně přečetli. 

Podívejte se na www.tme.eu. 

Obrázky umístěné v tomto zkráceném návodu jsou ilustrační a mohou se lišit od skutečného vzhledu 

předmětu. To ale nemění jejich základní vlastnosti.

2. Určení

Zařízení určené k napájení elektrických zařízení ze sítě 110-230 V AC.

3. Příprava k práci a používání

�

�

Připojte zástrčku do příslušné zásuvky na napájeném zařízení.

Zapojte zdroj do zásuvky 110-230 V AC.

4. Bezpečnostní opatření

�

�

�

�

�

�

�

�

Nepřekračujte jmenovité pracovní parametry zařízení.

Zařízení může rušit funkci citlivých rozhlasových nebo televizních zařízení umístěných poblíž.

Může nastat neohrožující zasažení elektrickým proudem, požár nebo porucha zařízení. Zařízení 

nerozebírejte, neopravuje, neupravujte ani se nedotýkejte jeho vnitřku.

Kryty nerozebírejte.

Ve zdroji nejsou žádné součástky, včetně pojistek, které by mohl uživatel vyměňovat.

Na zdroji mohou setrvávat nebezpečná napětí i několik minut po jeho vypnutí.

Poškozenou přívodní šňůru nechte neodkladně vyměnit kvalifikovaným servisním technikem.

Zařízení nepoužívejte, vychází-li z něj kouř, divný zápach nebo divné zvuky.




